

## КОШТОРИС ПРОЕКТУ

| № з/п | Назва статті витрат                                                                             | Вартість за одиницю, грн | Одиниця виміру | Кількість одиниць | Загальна вартість, грн |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|-------------------|------------------------|
| 1     | Виготовлення та монтаж металокаркасу павільйону 5.5мх6м                                         | 92 000                   | шт             | 1                 | 92 000                 |
| 2     | Металопрофіль Т 12 для накриття та задньої стінки                                               | 290                      | м2             | 48                | 15 800                 |
| 3     | Виготовлення лавки павільйону з дерева соснових порід 2,4 м2                                    | 9000                     | шт             | 1                 | 9000                   |
| 4     | Виготовлення та встановлення огорожі павільйону загальною довжиною 14 м пог зі штахетника 900мм | 1200                     | м пог          | 46                | 55200                  |
| 5     | Демонтаж старого майданчика, щебенева підсипка території                                        | 10000                    | шт             | 1                 | 10 000                 |
| 6     | Бруківка                                                                                        | 480                      | м2             | 45                | 21600                  |
| 7     | поребрик 60х200х1000                                                                            | 250                      | м пог          | 20                | 5000                   |
| 8     | Роботи з укладання бруківки                                                                     | 550                      | м2             | 45                | 27000                  |

|        |                                                |       |    |     |         |
|--------|------------------------------------------------|-------|----|-----|---------|
| 9      | Пісок, відсів                                  | 550   | т  | 4,5 | 2475    |
| 10     | Виготовлення та монтаж<br>гойдалки і пісочниці | 30000 | шт | 1   | 30 000  |
| ВСЬОГО |                                                | х     | х  | х   | 268 075 |